ttcc

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

NOVO AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5197/2023

PREGAO ELETRÔNICO Nº 89/2023

O MUNICIPIO DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do Sul,

através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público que se encontra aberta licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo “MENOR PREÇO POR LOTE / ITEM”, nos termos
da Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal 10.520/2002 e demais disposições pertinentes.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE REAGENTES
LABORATORIAIS COM EQUIPAMENTOS EM COMODATO, EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIDROLÂNDIA.

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE / ITEM

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE

PREÇOS: 04 de outubro de 2023 às 09:00 horas, no endereço eletrônico:
www.comprasbr.com.br

*Todas as referências de tempo observarão o horário de Brasília.

RETIRADA DO EDITAL: O Edital deve ser obtido exclusivamente no Site da Prefeitura
Municipal, htpp://www.sidrolandia.ms.gov.br/ no link “licitações” bem como no endereço:
www.comprasbr.com.br.

Sidrolândia/MS, 20 de setembro de 2023.

______________________________________
ADEMILSON TEIXEIRA DE MATOS

Pregoeiro

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.comprasbr.com.br/